
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А.Боброва» 

 

В Ы П И С К А   ИЗ   П Р И К А З А 
 

01.09.2023                                                                                                         №    383   к 

п. Лесное 

 

О наставничестве 
 

                             В целях методической поддержки  и обеспечения психологического 

комфорта в работе начинающего специалиста и в соответствии с Положением о 

наставничестве, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственными за наставничество:  

1) в школьном отделении – Боровкову Ларису Владимировну, заместителя 

директора, 

2) в отделении дополнительного образования детей – Хатанзейскую Ольгу 

Валерьевну, заместителя директора, 

3) по воспитательной работе – Матвееву Марианну Николаевну, заместителя 

директора, 

4) в дошкольном отделении – Виноградову Галину Николаевну, заместителя 

директора. 

2. Назначить Носову Тамару Иосифовну, учителя, наставником Казаковой Ольги 

Владимировны, Ветрова Евгения Александровича, учителей, с 01.09.2023 г. 

3. Назначить Воробьеву Елену Михайловну, учителя, наставником Шкалдыковой 

Эльмиры Маратовны, социального педагога, с 01.09.2023 г. 

4. Назначить Давыдову Анну Викторовну, воспитателя, наставником Антюшиной  

Антонины Николаевны, воспитателя, с 01.09.2023 г. 

5. Назначить Поберес Ирину Владимировну, воспитателя, наставником Максимовой 

Натальи Викторовны, воспитателя, с 01.09.2023 г. 

6. Назначить Миронову Лилию Александровну, старшего воспитателя, наставником 

Вороновой Марии Владимировны, воспитателя, с 01.09.2023 г. 

7. Назначить Горбика Олега Александровича, заместителя директора, курирующего 

вопросы безопасности, наставником Солкина Юрия Анатольевича, педагога-

организатора ОБЖ, с 01.09.2023 г. 

8. Назначить Левандовскую Татьяну Сергеевну, классного руководителя, 

наставником Казаковой Ольги Владимировны, классного руководителя, с 

01.09.2023 г. 

9. Назначить Носову Тамару Иосифовну, методиста, наставником Осиповой Марии 

Юрьевны, молодого специалиста, с 01.09.2023 г. 

10. Назначить Шумилину Ирину Анатольевну, учителя информатики, наставником 

Гордеевой Вероники Витальевны, педагога дополнительного образования, с 

01.09.2023 г. 

11. Назначить Матвееву Марианну Николаевну, классного руководителя, наставником 

Безгодовой Веры Алексеевны, Гордеевой Вероники Витальевны, классных 

руководителей, с 01.09.2023 г. 

 

Директор школы:                            подпись                     Расшифровка 

 


